PORTARIA N.º 213/2009

                        “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES A SERVIDORES”

  ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA ES TADO DO

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do

Município,  e de acordo com o Art. 102 da Lei Complementar nº 016, de 01 de Dezembro de 2006,

CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES  aos seguintes Servidores:

Gabinete do Prefeito:

 - Adriana Cristine Mäger – Período: 04/01/2010 à 18/01/2010;

 - Marcus Jair Bandeira – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Marli Lucia Megier Bönmann – Período: 11/01/2010 à 09/02/2010;

Sec. Municipal de Administração:

  - Alfredo Höring - Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

  - Leila Francesconi Patz – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

  - Taciana Rubia Stefani – Período: 11/01/2010 à  09/02/2010;

  - Tiago Rafael Ruppel – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

Sec. Municipal da Fazenda:

 - Clauri Maas - Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Itamar Cristiano Torquetti – Período: 11/01/2010 à 25/01/2010;

Sec. Municipal de Obras, Viação e Trânsito:

 - Aderlei Camini – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Antonio Brasil dos Santos – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Deniz Räder - Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Dirlei Bona - Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Geraldo da Silva Ávila - Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Ilton Calgaro - Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - José Ângelo Rodrigues da Silva – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Marcos Biancon da Silva - Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Rudimar Beck - Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Valdir de Souza Carvalho - Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Valdir Paplowski - Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

Sec. Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo:

 - Adriane Rubert – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Amilton Antonio Dalsasso – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Andréia Szostkiewicz Riewe – Período: 11/01/2010 à 09/02/2010;

 - Araci Dalsasso – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Cátia Montagner Tovo - Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Celço Didoné - Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Cezar Cortes Bueno - Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Clarí Stela Sievers – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Clóvis Alberto Patz – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Clóvis Renato Fernandes dos Santos - Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Diego Lucas Bandeira - Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Dulci Riewe Uhde – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Éder Luiz Dallabrida – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Elio Batista – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Elenice Gilvani B. Francesconi – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Flávio Valmor Patz - Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Francisco Fernande Koller - Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Gilmar Alves Martins – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Jocelina Cecília Lima – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Lisete Francesconi Höring – Período: 11/01/2010 à 09/02/2010;

 - Loreci Antonio T. Rodrigues – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Lori Isolde Seifert – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Mara Denise Biancon Uhde – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Márci Rosane Studt – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Marga Côrtes Bueno - Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Mauro Alencar de Marchi – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Mauro Roberto Boehm – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Mirian Eli Figur – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Neidi Denice Bandeira – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Neide Terezinha Steurer Uhde – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Nelci Côrtes Bona – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Neuza Clara Steurer Boehm – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Silvana C.G.G.Lara de Lima – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Silvani Koller Dallabrida - Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Sueli Kublik Rodrigues - Período: 11/01/2010 à 09/02/2010;

 - Taciane Denise Uhde Dalsasso – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Valdemar Severo de Moura – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

Sec. Mun. de Saúde e Assistência Social :

 - Alceu Gomes Rodrigues – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Carolina Gatelli Noronha – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Daniela Cristina Mayer – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Denize Casagranda Fries – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Elisiane Tiecker da Silva – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Leandra da Ros Rubert – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Marlene Bandeira – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Noemi Cristina Arenhart – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

- Roselei Udich – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Silda Regina Camini – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 - Vera Rozani Lui – Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

 Sec. Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico:

 - Marlize Denize Zounar Knebel - Período: 04/01/2010 à 02/02/2010;

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTAD O DO RIO

GRANDE DO SUL, em 29 de Dezembro de 2009.

ELTON REHFELD
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                            Alfredo Höring
         Secretário Municipal de Administração